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Tegevusaruanne

                 

Ettevõtte peamised tegevusvaldkonnad, toote- ja teenuste grupid

OÜ PIVOTPRO tegeles 31.12.2019.a lõppenud majandusaastal tantsutarbete jaemüügiga.

2019.aastal moodustas OÜ PIVOTPRO müügitulu 54 826 euro. Müügitulu kasvu peamiseks põhjuseks oli kliendi baasi suurendamine, osavõtt

rahvusvahelistes turniiredes müügi letiga.

 Töötajate arv, tööjõukulud ja juhatuse tasud ning soodustused

2019.aasta jooksul töötas OÜ-s PIVOTPRO 2 inimest, kelle töötasu koos puhkusetasudega moodustas  10 565 euro.

OÜ PIVOTPRO juhatus koosneb ühest liikmest. 2019.aastal tegutses juhatuse liige tasuta.

Olulisemaid aruandeaasta jooksul toimunud sündmused

2019.aastal esimest korda OÜ PIVOTPRO müüs tantsutarbed väljaspool Eestit Lätis. Valmistastatud e-pood parima kliendi teenindamiseks.

Ettevõtte tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng ja selle mõju ettevõtte majandustulemusele

2019. aastal Eestis üldiselt valitsenud majanduslik olukord ei olnud kuigi soodne. Samas ei avaldanud see siiski OÜ PIVOTPRO tegevusele

(teatud määral üllatuslikult) väga märgatavat mõju. OÜ PIVOTPRO stabiilset positsiooni tantsutarbete turul ja müügimahtude kasvu soodustavad

jätkuvalt järgmised tegevused:

·         tihe koostöötantsukoolidega ja tantsustuudiotega ja

·        müügiletid enamustel tantsuga seotud sündmustel Eestis ja naaber riikidel

.

Praktika on näidanud, et nimetatud tegevuste mõju tantsutarbete turule on seniajani olnud nii tugev, et isegi pidev konkurentsi tihenemine ja

2010. aastal valitsenud üldine majanduslangus ei ole kaasa toonud väga märgatavaid negatiivseid mõjutusi OÜ PIVOTPRO tegevusele. 

      

Tulevikuplaanid

2020.aastal kavatseb OÜ PIVOTPRO jätkata pakutava sortimendi laiendamist, mille tulemusena loodetakse saavutada kuni 10%-line müügitulu

juurdekasv.

Samuti kavatseb OÜ PIVOTPRO saavutama tantsutarbete turul liidri positsiooni.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 303 4 475 2

Nõuded ja ettemaksed 938 98 3

Varud 49 294 49 556 4

Kokku käibevarad 50 535 54 129  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 218 6

Kokku põhivarad 0 218  

Kokku varad 50 535 54 347  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 9 725 9 725  

Võlad ja ettemaksed 34 840 39 446 7

Kokku lühiajalised kohustised 44 565 49 171  

Kokku kohustised 44 565 49 171  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 364 14 106  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 794 -11 742  

Kokku omakapital 5 970 5 176  

Kokku kohustised ja omakapital 50 535 54 347  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 54 826 59 421 9

Muud äritulud 30 969 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -24 575 -35 056  

Mitmesugused tegevuskulud -18 272 -28 813  

Tööjõukulud -10 565 -7 183 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -219 -231  

Muud ärikulud -431 -509 12

Ärikasum (kahjum) 794 -11 402  

Intressikulud 0 -340  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 794 -11 742  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 794 -11 742  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

PivotPro OÜ 2019. poolt on koostatud lühendatud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne ning kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

PivotPro OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

PivotPro OÜ 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega ja

kasutades soetusmaksumuse printsiibi.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vaabariigi Raamatupidamise seaduses mida täendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibisr,välja arvatud juhtudel,mida on

kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Infot raamatupidamise aastaaruandes on avalikustatud ja aruandlus esitatud väikeettevõtja regulatsiooni kohaselt.

Väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruanne annab asjakohast ja tõepäraselt esitatud infot raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi ja

-tulemuse kohta.

01.01.2016 jõustusid raamatupidamise seaduse muudatused, mis on käesolevas raamatupidamise aastaaruandes rakendatud.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub OÜ PivotPro väikeettevõtjaks, kellel on lubatud

koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Bilansi koostamisel on lähtutud detailsest alaliigendustega bilansiskeemist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääke (v.a arvelduskrediit) ning kuni

kolmekuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Valuutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohutused 31. detsembril 2019 on ümber hinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel,

mis kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad

ja -kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laekumise tõenäosusest lähtuvalt. Seejuures

on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded on bilansis alla

hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad summad“. Ostjatelt laekumata

arved, mille maksetähtaeg on ületanud 180 päeva, on kantud kuludesse. Aruandeperioodil laekuvad, eelnevalt kuludesse kantud nõuded

on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded on

bilansist välja kantud.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumusega, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega

seotud otsestest veokuludest (millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid). Varude arvestamisel kasutatakse FIFO-meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvelevõtmine 

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 640 euro. krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, 

kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara 

kasutusele võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse. 

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Amortisatsiooni arvestamise meetodid 

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja -määrade eesmärk on tagastada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamisega 

ning see oli põhivara gruppide lõikes aruandeaastal alljärgnev: 

 

Põhivara grupp Amortisatsiooni arvestusmeetod Amortisatsiooni määr aruandeaastal 

Inventar, mööbel, kontoritehnika Lineaarne 20 %
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Muud masinad ja seadmed Lähtuvalt tegelikust kasutusest 20% 

Tootmisseadmed ja transpordivahendid Lähtuvalt tegelikust kasutusest 20 % 

Ehitised ja rajatised Lineaarne 8% 

 

Mittetootmislike põhivarade ja ehitiste puhul kasutatakse amortisatsiooni lineaarset arvestusmeetodit. 

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt

hinnata või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null. 

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Vastavalt sellele põhimõttele klassifitseeritakse kõik rendilepingud kas kasutus- või kapitalirendiks. Rentide klassifitseerimisel on määravaks

kriteeriumiks asjaolu, kui suures ulatuses kannab renditud vara omandiga seonduvaid riske ja hüvesid rendileandja või rentnik.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Ettevõte rendib nii lao- kui ka bürooruume ning mõlemad rendilepingud on klassifitsseritud vastavalt nendele põhimõtetele kasutusrendiks

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusikajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna [/sõltumatute ekspertide]

hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale

osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

1. olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

2. müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;

3. tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

4. tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

5. tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mis tõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

 

 

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist
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on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. 

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud lõppenud

aasta bilansis ja kasumiaruandes. 

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt

ei kajastata selle mõju lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, need on avaldatud lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Arvelduskonto pangas 303 4 475

Kokku raha 303 4 475

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 175 175

Ostjatelt laekumata

arved
175 175

Ettemaksed 763 763

Muud makstud

ettemaksed
763 763

Kokku nõuded ja

ettemaksed
938 938

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 2

Ettemaksed 96 96

Muud makstud

ettemaksed
96 96

Kokku nõuded ja

ettemaksed
98 98

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 49 556

Kokku varud 49 556
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 2   

Käibemaks 648 1 217

Üksikisiku tulumaks 38 45

Sotsiaalmaks 235 420

Kohustuslik kogumispension 14 25

Töötuskindlustusmaksed 17 31

Intress  2

Ettemaksukonto jääk  2  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 954 2 1 740

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2017  

Soetusmaksumus 699 699

Akumuleeritud kulum -250 -250

Jääkmaksumus 449 449

  

Amortisatsioonikulu -231 -231

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 699 699

Akumuleeritud kulum -481 -481

Jääkmaksumus 218 218

  

Amortisatsioonikulu -218 -218

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 699 699

Akumuleeritud kulum -699 -699

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 16 049 16 049

Võlad töövõtjatele 895 895

Maksuvõlad 954 954

Muud võlad 16 942 16 942

Muud viitvõlad 16 942 16 942

Kokku võlad ja ettemaksed 34 840 34 840

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 11 843 11 843

Võlad töövõtjatele 926 926

Maksuvõlad 1 740 1 740

Muud võlad 24 937 24 937

Muud viitvõlad 24 937 24 937

Kokku võlad ja ettemaksed 39 446 39 446

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 54 826 59 421

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 54 826 59 421

Kokku müügitulu 54 826 59 421

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muude uute kaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes

4778 
54 826 59 421

Kokku müügitulu 54 826 59 421
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Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum valuutakursi muutustest 0 57

Kindlustushüvitised 0 861

Muud 30 51

Kokku muud äritulud 30 969

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 8 083 5 453

Sotsiaalmaksud 2 482 1 730

Kokku tööjõukulud 10 565 7 183

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 12 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Kahjum valuutakursi muutustest 431 283

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 226

Eelmiste aruadeperioodide kulu

Kokku muud ärikulud 431 509

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018

Kohustised

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

10 296



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.06.2020

PivotPro OÜ (registrikood: 11712749) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVJATOSLAV JUŠKOV Juhatuse liige 01.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 364

Aruandeaasta kasum (kahjum) 794

Kokku 3 158



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude uute kaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 4778 54826 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Svjatoslav Juškov 38304180359
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6380810

Faks +372 6380810

Mobiiltelefon +372 56919083

E-posti aadress info@dancing.ee


